1510 Pro magnifica Polisena Vassallo Palermo, 25.11.1567 c. 63v

1511 Francisco Campanno et consorte, che 
si paghiano certi rationi a 4 soldati di la 
compagnia del capitano Joan Thomasi

Palermo, 25.11.1567 c. 64v

1512 Juffrè Cenami Palermo, 20.11.1567 c. 65v

1513 Pro magnifico Geronimo Osorio de 
Soria

Palermo, 20.11.1567 c. 68v

1514 Curia pro fortilicio Gulette Palermo, 25.11.1567 c. 69v

1515 Pro alaparderiis sue Excellentie Palermo, 26.11.1567 c. 70v

1516 Alaparderii sue Excellentie Palermo, 26.11.1567 c. 71r
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1517 Pro Curia pro societatibus quatuor 
Italianis licenciatis

Palermo, 19.11.1567 c. 72r

1518 Quod solvant militibus civitatis 
Auguste

Palermo, 28.11.1567 c. 72v

1519 Pro magnifico Simone de Santo 
Clemente

Palermo, 29.11.1567 c. 73v

1520 Loiso (sic: Aloisio) Masquefa Palermo, 02.12.1567 c. 74v

1521 Pro Antonio Conti Palermo, 02.12.1567 c. 75v

1522 Pro Alonso de Olivares Palermo, 03.12.1567 c. 76r

1523 Pro Antonio de Carrion Palermo, 01.12.1567 c. 77r

1524 Pro fortilicio Gulette Palermo, 05.12.1567 c. 78v

1525 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
emat salmas 3000 frumentorum

Palermo, 01.12.1567 c. 79v

1526 Curia circa reparum carcerum Castri 
ad maris Panhormi

Palermo, 12.11.1567 c. 80r

1527 Pro universitate Trayne Palermo, 10.12.1567 c. 80v

1528 Pro Curia quod spectabilis regius 
thesaurerius giret secreto Messane 
uncias 6000 pro militibus venientibus 
cum triremibus

Palermo, 04.12.1567 c. 82r

1529 Pro Geronimo Custo Palermo, 10.12.1567 c. 83r

1530 Silvestro Scarroza Palermo, 15.12.1567 c. 84r

1531 Alaparderiis illustrissimi domini 
presidentis

Palermo, 15.12.1567 c. 84v

1532 Reverendo don Nicolao Spataro Palermo, 12.12.1567 c. 85v

1533 Curia circa consignationem 500 
archibuxiorum magnifico Ochua de 
Arattia

Palermo, 06.12.1567 c. 86v

1534 Pro Curia quod solvantur spectabili 
Aparisio Duarte scutos decim mille et 
quinquecentos pro provisione triremi 
Messane

Palermo, 17.12.1567 c. 87r

1535 Nicolao Mango Palermo, 20.12.1567 c. 89v
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1536 Pro Alfonso de Franchis Palermo, 20.12.1567 c. 90r

1537 Illustri et reverendissimo Joan 
Francisco Gambara et consorti

Palermo, 20.12.1567 c. 91r

1538 Olivares de Mandayo Palermo, 17.12.1567 c. 92r

1539 Fernando Peres de Andrada Palermo, 20.11.1567 c. 93r

1540 Joan Farte Palermo, 13.01.1568 c. 94v

1541 Diego Villasegnor Palermo, 02.01.1568 c. 95v

1542 Pro Ans (sic: Hans) Sonnorim Bergh Palermo, 03.01.1568 c. 97r

1543 Dominico de Franchis Palermo, 09.01.1568 c. 98r

1544 Pro magnifica Ursula Duardo Palermo, 09.01.1568 c. 98v

1545 Pro Joan Rodriques et Francisco de 
Hontineros

Palermo, 10.01.1568 c. 100v

1546 Pro Joan de Moncherol Palermo, 12.01.1568 c. 101v

1547 Pro Alonso Dias Palermo, 12.01.1568 c. 102v

1548 Pro Francisco Templado Palermo, 12.01.1568 c. 103r

1549 Pro Joan Borgognon Palermo, 12.01.1568 c. 104r

1550 Pro Hieronimo Caxina Palermo, 13.01.1568 c. 104v

1551 Pro Petro Brasino Palermo, 13.01.1568 c. 106r

1552 Pro Joanni de Campos Palermo, 12.01.1568 c. 107r

1553 Pro magnifico Mario Barna Palermo, 13.01.1568 c. 108r

1554 Nicolao Antonio de Odo (sic) Palermo, 15.01.1568 c. 109r

1555 Pro Antonio Lopes de Cardona Palermo, 18.01.1568 c. 110r

1556 Pro capitaneo Georgio Montesoro Palermo, 18.01.1568 c. 111r

1557 Pro Dominico de Franchis Palermo, 19.01.1568 c. 111v

1558 Pro Joan Matteo de Revera Palermo, 02.01.1568 c. 112v

1559 Pro illustri don Joanne de Cardona Palermo, 20.01.1568 c. 113r

1560 Heredibus quondam don Antonini Li 
Cutelli

Palermo, 21.01.1568 c. 113v

1561 Pro Gregorio Gonzales Palermo, 21.01.1568 c. 116r
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1562 Rodorigo Alvarez Palermo, 21.01.1568 c. 116v

1563 Joan Bacca Palermo, 21.01.1568 c. 117v

1564 Pro Diego Romero Palermo, 22.01.1568 c. 118v

1565 Pro Joanne de Villa Panillos Palermo, 22.01.1568 c. 119v

1566 Pro magnifico Joan Matellico Palermo, 10.01.1568 c. 120r

1567 Pro Petro de Gurriciaga Palermo, 23.01.1568 c. 121v

1568 Pro alaparderiis illustrissimi domini 
presidentis

Palermo, 23.01.1568 c. 122v

1569 Pro Joseph de Amato Palermo, 24.01.1568 c. 123r

1570 Pro Francisco Doria Palermo, 26.01.1568 c. 124r

1571 Pro donna Teresa Zambran Palermo, 24.01.1568 c. 125v

1572 Pro Diego Del Voglio Palermo, 24.01.1568 c. 126v

1573 Petro Rodoriques Palermo, 26.01.1568 c. 127v

1574 Francisco Monteallegre Palermo, 26.01.1568 c. 128r

1575 Vito de Alfano Palermo, 23.01.1568 c. 129r

1576 Pro Petro Garcia de Madrigal Palermo, 27.01.1568 c. 130r

1577 Pro Simon Gomes de Antiquera Palermo, 27.01.1568 c. 130v

1578 Don Petro Velasques Palermo, 27.01.1568 c. 131v

1579 Petro de Alfano Palermo, 27.01.1568 c. 132r

1580 Pro Joan Philippo de Bonavita Palermo, 28.01.1568 c. 133r

1581 Pro Pedro de Leone Palermo, 28.01.1568 c. 134r

1582 Pro Petro de Leone Palermo, 28.01.1568 c. 134v

1583 Francisco Del Piso Palermo, 21.01.1568 c. 135v

1584 Pro societate Garsie de Avila Palermo, 29.01.1568 c. 136v